
 CASTELLÓN



Fecha de generación: 11/02/2025 > 2

ÍNDICE
Información General

URGENCIAS...............................................................................................................................9

RED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS ..................................................... 11

CASTELLÓN DE LA PLANA CAPITAL........................................................................... 11

CENTROS HOSPITALARIOS ................................................................................... 11

HOSPITALIZACIÓN GENERAL ......................................................................... 11

ATENCIÓN PRIMARIA ............................................................................................. 11

MEDICINA GENERAL ......................................................................................... 11

PEDIATRÍA........................................................................................................... 12

ENFERMERÍA...................................................................................................... 12

ATENCIÓN ESPECIALIZADA................................................................................... 12

ALERGOLOGÍA.................................................................................................... 12

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR ............................................................. 13

APARATO DIGESTIVO....................................................................................... 13

CARDIOLOGÍA .................................................................................................... 13

CIRUGÍA CARDIOVASCULAR ........................................................................... 14

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO......................................... 14

CIRUGÍA ORAL Y MÁXILOFACIAL................................................................... 14

CIRUGÍA TORÁCICA........................................................................................... 14

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA.............................................................. 15

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN.............................................................................. 15

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA ....................................................................... 15

HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA.................................................................. 16

MEDICINA INTERNA ......................................................................................... 16

NEUMOLOGÍA .................................................................................................... 16

NEUROCIRUGÍA.................................................................................................. 17

NEUROLOGÍA ..................................................................................................... 17

OFTALMOLOGÍA ................................................................................................ 17

ONCOLOGÍA MÉDICA........................................................................................ 18

OTORRINOLARINGOLOGÍA ............................................................................. 18

PSIQUIATRÍA ...................................................................................................... 18

REHABILITACIÓN............................................................................................... 18

REUMATOLOGÍA................................................................................................ 19



< 3 Fecha de generación: 11/02/2025

ÍNDICE
Información General

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA................................................................... 19

UROLOGÍA........................................................................................................... 20

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE DIAGNÓSTICO............................................. 20

ANÁLISIS CLÍNICOS........................................................................................... 20

ANATOMÍA PATOLÓGICA................................................................................ 21

DENSITOMETRÍA ÓSEA .................................................................................... 21

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL ............................................................ 22

ECOCARDIOGRAFÍA .......................................................................................... 22

ECOGRAFÍA UROLÓGICA.................................................................................. 22

ERGOMETRÍA ..................................................................................................... 23

ESTUDIOS PREOPERATORIOS ........................................................................ 23

HOLTER................................................................................................................ 23

MAMOGRAFÍA.................................................................................................... 24

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA............................................................................ 24

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL....................................................................... 24

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR. R.M.N.............................................. 24

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C. .......................................... 24

TRATAMIENTOS ESPECIALES ............................................................................... 25

ENDOSCOPIA DIGESTIVA................................................................................. 25

FISIOTERAPIA..................................................................................................... 25

LASERTERAPIA PROSTÁTICA.......................................................................... 25

NUTRICIÓN HUMANA Y DIETÉTICA ............................................................... 25

PODOLOGÍA........................................................................................................ 25

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN POSTPARTO......................................... 26

PSICOLOGÍA........................................................................................................ 27

TRATAMIENTO DEL DOLOR............................................................................. 27

CASTELLÓN PROVINCIA............................................................................................... 28

ALMAZORA ............................................................................................................... 28

ALMENARA ............................................................................................................... 28

BENICARLÓ ............................................................................................................... 30

BENICASIM................................................................................................................ 33

BETXÍ .......................................................................................................................... 34



Fecha de generación: 11/02/2025 > 4

ÍNDICE
Información General

BURRIANA................................................................................................................. 34

CABANES................................................................................................................... 35

LA VALL D'UIXÓ........................................................................................................ 35

LA VILAVELLA........................................................................................................... 38

L´ ALCORA ................................................................................................................. 38

NULES......................................................................................................................... 38

ONDA ......................................................................................................................... 39

SANT JOAN DE MORÓ ............................................................................................ 41

SEGORBE ................................................................................................................... 41

VILLARREAL .............................................................................................................. 42

VINARÒS ................................................................................................................... 45

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS.............................................................. 51







INSTRUCCIONES DE USO DEL CUADRO MÉDICO

AUTORIZACIONES

Este cuadro facultativo contiene el listado 

de profesionales y centros sanitarios de 

su provincia a los cuales tiene acceso para 

recibir las prestaciones sanitarias que 

precise.

Su actualización es diaria y puede estar 

sujeto a variaciones (altas y bajas de 

profesionales, cambios de domicilios, etc.) 

por lo que recomendamos que antes de 

solicitar cita consulte la última versión en 

la web de Allianz allianz.es.

Los asegurados de Allianz Salud tienen 

derecho a recibir únicamente las presta-

ciones de los profesionales y centros sa-

nitarios que correspondan a las garantías 

contratadas que constan en las Condicio-

nes Generales y Particulares de la Póliza.

Para solicitar autorización para realizar 

una prueba, tratamiento o ingreso hos-

pitalario que lo requiera es indispensable 

que disponga de la prescripción de un 

facultativo del Cuadro Médico. Este deberá 

entregarle un talón MEDICARD en el que 

debe figurar necesariamente la prueba 

o tratamiento prescrito y el nombre del 

profesional y su número de colegiado.

Le informamos que en este documento 

encontrará algunas líneas sobre especiali-

dades que no quedan garantizadas por su 

Póliza. Son servicios adicionales de consul-

ta telefónica que pensamos que pueden 

ser útiles en la gestión de su Salud.

Para solicitar día y hora de consulta 

deberá llamar al teléfono del profesional 

sanitario que precise e identificarse como 

asegurado de Allianz Salud.

Recuerde que al presentarse en el centro 

sanitario deberá acreditar su condición de 

asegurado mediante la presentación de 

su Tarjeta Sanitaria Allianz y de su DNI si 

le fuera requerido.

Para dirigirse a la Compañía puede 

hacerlo por uno de los siguientes medios: 

Teléfono  900 300 386

Correo electrónico 

autorizaciones@allianz.es

Teléfonos de interés

Servicio de atención al cliente  ................................................................................. 900 300 386

Teléfono de urgencias médicas  ............................................................................... 900 300 386

Teléfono para urgencias internacionales  ....................................................  +34 914 522 915





< 9 Fecha de generación: 11/02/2025

URGENCIAS
SERVICIO DE AMBULANCIAS 900 300 386

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:

900 810 074 / 900 300 386

Hospital Rey Don Jaime
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

URGENCIAS HOSPITALARIAS PEDIÁTRICAS

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Hospital Rey Don Jaime
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

URGENCIAS HOSPITALARIAS OBSTÉTRICO

- GINECOLÓGICAS

Línea Médica de la Mujer: 900 300 386

Hospital Rey Don Jaime
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

URGENCIAS HOSPITALARIAS

TRAUMATOLÓGICAS

Médico 24 horas: 900 300 386

Hospital Rey Don Jaime
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

CASTELLÓN DE LA PLANA

>URGENCIAS - CASTELLÓN DE LA PLANA <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 10

VINARÒS

URGENCIAS AMBULATORIAS

Fuera de horario solicitar información a:

900 300 386

Centro Médico Vinaroz
 

C/ Asturies, 10 Bajos

Tel.: 964 402 391
 

CASTELLÓN PROVINCIA

>URGENCIAS - CASTELLÓN PROVINCIA<



< 11 Fecha de generación: 11/02/2025

CASTELLÓN DE LA PLANA

CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS

HOSPITALIZACIÓN GENERAL

Hospital Rey Don Jaime
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Artero Sempere, Rafael
 

C/ Buenavista (Grao, El), 2

Tel.: 964 283 549
 

Ascires
Palau Beltran, Javier
 

C/ Betxi, 7

Tel.: 961 868 998
 

Aspy Salud Global
Salvatierra Martín, Juan
 

Avda. Capuchinos, 6 Bajos

Tel.: 601 017 864
 

Balaguer Belles, Ismael
 

Avda. Casalduch, 1 Entlo.(Esq.Plaza.)

Tel.: 964 221 416
 

Bayarri Devis, Paula
 

Avda. Benicasim, 4 Bajo. Centro Médico

Herráiz

Tel.: 616 349 490
 

Ctro. Fisio.Y Podología Lledó
Gasco Laborda, Juan Carlos
 

C/ Doctor Ferran, 6 Bajos

Tel.: 964 260 568
 

Ferragut Chillida, Ricardo
 

Plaza Independencia, 4

Tel.: 964 212 336
 

Ferreres Bautista, Carlos Fco.
 

Avda. Capuchinos, 16 1º

Tel.: 964 238 160
 

González Martínez, Mª Ángeles
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021
 

Hospital Rey Don Jaime
Bayarri Devis, Paula

Puzzi Garrido, Maria Elena
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Mariscal Bernat, José A.
 

C/ Navarra, 118 Esc.C, 3ºD

Tel.: 964 253 593
 

Meseguer Belles, Vicente
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 000
 

Salud Castellón
Grebenyuk, Rostislav

Olivo Meza, Mirna

Sánchez Sivira, Enrique Rafael
 

C/ Madrid, 9

Tel.: 623 383 852 - 964 097 749
 

CASTELLÓN DE LA PLANA CAPITAL

> MEDICINA GENERAL | CASTELLÓN DE LA PLANA CAPITAL <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 12

Villanueva Jauregui, Aranzazu
 

Avda. Casalduch, 28-6ºB

Tel.: 964 260 592
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Clínica Molíni - Mataix
Mataix Gil, Joaquín

Molini Menchón, Natalia S.
 

C/ Alicante, 39 Local 5

Tel.: 964 228 880
 

García Tena, Jesús
 

Avda. Rey Don Jaime, 74 8ºF

Tel.: 964 247 878 - 630 643 359
 

Hospital Rey Don Jaime
Castelló Muñoz, Alexandre

Gil Beltrán, Enrique

Olaya Alamar, Vicente
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Reguillo Lacruz, Ana
 

C/ Mayor, 74 2º1ª

Tel.: 964 269 611
 

Salud Castellón
Olivo Meza, Mirna

Perri Zanetti, Silvana Gabriela
 

C/ Madrid, 9

Tel.: 623 383 852 - 964 097 749
 

ENFERMERÍA

Ascires
Marti Navarro, Marta
 

C/ Betxi, 7

Tel.: 961 868 998
 

Flórez Beltrán, Óscar
 

C/ Botanico Cavanilles, 38 Bajo, Clínica

Podológica Passos

Tel.: 964 730 950
 

Hospital Rey Don Jaime
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Salud Castellón
 

C/ Madrid, 9

Tel.: 623 383 852 - 964 097 749
 

Sánchez Navarro, Gemma Mª
 

C/ Luis Bellver Sanz, 9 Bajo. Consulta de

Enfermería

Tel.: 656 703 957
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Castelló Carrascosa, José Vicente
 

C/ Cronista Revest, 33 Bajos

Tel.: 624 164 500
 

Fernández Alonso, Eduardo
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 000
 

> CASTELLÓN DE LA PLANA CAPITAL | ALERGOLOGÍA <



< 13 Fecha de generación: 11/02/2025

Hospital Rey Don Jaime
Fernández Alonso, Eduardo
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

Admetller Castiglione, Xavier
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021
 

Briones Estébanez, Johissy Lissethe
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Bajo. Hospital Rey

Don Jaime

Tel.: 964 726 021
 

Hospital Rey Don Jaime
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Martínez Meléndez, Salvador
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Consultas Externas

H. Rey D. Jaime

Tel.: 964 726 021
 

Villalba Munera, Vicente
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 000
 

APARATO DIGESTIVO

Aspy Salud Global
Al - Talhami Zaloum, Jibrin
 

Avda. Capuchinos, 6 Bajos

Tel.: 601 017 864
 

Hospital Rey Don Jaime
Plana Campos, Lydia

Silva Pomarino, Mariela Pia
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Moreno Primera, Oswaldo Rafael
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Hospital Rey Don

Jaime, Vithas

Tel.: 964 726 000
 

Pitarch García, Juan
 

C/ María Rosa Molas, 25 Hospital Rey Don

Jaime

Tel.: 964 726 021
 

CARDIOLOGÍA

Ascires
Amiguet Comins, Martina

Dugoni, Ana

Monmeneu Menadas, Jose Vicente
 

C/ Betxi, 7

Tel.: 961 868 998
 

Dicenta Gisbert, Fernando
 

Avda. Benicasim, 4 Bajo. Centro Médico

Herráiz

Tel.: 616 349 490
 

Hospital Rey Don Jaime
García Palomar, Carlos
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Peña Formcada, Vicente
 

C/ Enmedio, 23 Entrlo

Tel.: 964 212 041
 

> CARDIOLOGÍA | CASTELLÓN DE LA PLANA CAPITAL <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 14

CIRUGÍA CARDIOVASCULAR

Hospital Rey Don Jaime
Martínez León, Juan
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO

DIGESTIVO

Aspy Salud Global
Cisneros Reig, Ignacio
 

Avda. Capuchinos, 6 Bajos

Tel.: 601 017 864
 

Cisneros Reig, Ignacio
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Bajo Hospital Rey

Don Jaime

Tel.: 964 726 021
 

Gómez Beltrán, Fernando
 

C/ Asensi, 20 1º

Tel.: 964 220 277
 

Hospital Rey Don Jaime
Catala Llosa, Jesus

Nomdedeu Guinot, Jesús
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Martínez Ramos, David
 

Plaza Hernán Cortés, 1-1

Tel.: 964 199 292
 

Miguel Ibáñez Cirugía
Ibáñez Belenguer, José Miguel
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Bajo. Vithas

Tel.: 964 726 000
 

Villalba Munera, Vicente
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 000
 

CIRUGÍA ORAL Y MÁXILOFACIAL

Dr. Carlos Jacobo Baró Alonso
Agudelo Torres, Alejandro

Baró Alonso, Carlos Jacobo
 

C/ María Rosa Molas, 25 Bajos.Hospital Rey

Don Jaime

Tel.: 964 726 021
 

Hospital Rey Don Jaime
Baró Alonso, Carlos Jacobo
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Solís García, Ignacio
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 C. Externas Rey

D.Jaime

Tel.: 638 770 185 - 964 726 000
 

CIRUGÍA TORÁCICA

Hospital Rey Don Jaime
Morcillo Aixela, Alfonso
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

> CASTELLÓN DE LA PLANA CAPITAL | CIRUGÍA TORÁCICA <



< 15 Fecha de generación: 11/02/2025

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Gauchia Moreno, Ricardo
 

C/ Rafalafena, 1-6ºB

Tel.: 669 476 583
 

Hidalgo Urios, Francisco
 

Avda. Rey Don Jaime, 108 4º

Tel.: 964 254 121
 

Hospital Rey Don Jaime
Ayala Alcazar, David
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Royo Prats, Miguel
 

C/ Asensi, 29 Entlo.

Tel.: 964 229 863
 

Salud Castellón
Daza Soto, Evadilis
 

C/ Madrid, 9

Tel.: 623 383 852 - 964 097 749
 

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN

Línea Médica Nutricional: 900 300 386

Hospital Rey Don Jaime
Maravall Royo, Javier
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Andrada Ripolles, Cristina

Goberna Viñado, Laura
 

C/ Enmedio, 90 1º Izqda.

Tel.: 964 231 222
 

Carratalá Barrés, Pilar
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Bajo Hospital Rey

don Jaime

Tel.: 964 726 021
 

Coelho Almeida, Karisia Katyelly
 

Plaza Hernán Cortés, 1

Tel.: 964 199 292
 

Hospital Rey Don Jaime
Carratalá Barrés, Pilar

Marín - Buck Gómez, Alejandro
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Instituto Gynenova
Aznar Altaba, Teresa Mª.

Benlloch Pitarch, Pilar

Maris Costa, Stella

Prada Cimarro, Victoria
 

Plaza Tetuán, 30 Bajo

Tel.: 964 243 607
 

Medigine Herráiz
Andrada Ripolles, Cristina

Coelho Almeida, Karisia Katyelly

Herraiz Roda, José Luis
 

Avda. Benicasim, 4

Tel.: 616 349 490
 

Peiró Escriva, Joaquín
 

C/ Pintor Orient, 6-1º A

Tel.: 639 993 433
 

> GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA | CASTELLÓN DE LA PLANA CAPITAL <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 16

Romera Cot, Inmaculada
 

C/ Tarragona, 2

Tel.: 964 215 286
 

Rubert Torró, Laura
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Hospital Rey Don

Jaime

Tel.: 964 726 021
 

TARAZONA GINECOLOGIA
Martí Tarazona, José Vicente

Mosterin Bonastre, Andrea
 

C/ María Rosa Molas, 25 Bajos.

Tel.: 964 229 204 - 964 726 021
 

HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

Hospital Rey Don Jaime
Almela Rambla, Salvador
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Mena Rodríguez, Francisco
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 000
 

MEDICINA INTERNA

Ascires
Díaz Carlotti, Maritza Daniela
 

C/ Betxi, 7

Tel.: 961 868 998
 

Hospital Rey Don Jaime
Fernández Alonso, Eduardo

Miquel Palasi, Manuel

Saez - Royuela Villanueva, Alfonso
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Rallo Guinot, Francisco
 

Avda. Capuchinos, 37 Entlo.

Tel.: 964 238 351
 

Saez - Royuela Villanueva, Alfonso
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 C. Externas Rey

D.Jaime

Tel.: 964 726 021
 

NEUMOLOGÍA

Ascires
Bengoechea Calafell, Asier
 

C/ Betxi, 7

Tel.: 961 868 998
 

Cortés Miró, José Pascual
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Hospital Rey Don

Jaime

Tel.: 964 726 000
 

Gil Maneu, Lucía
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Bajo Hospital Rey

don Jaime

Tel.: 964 726 021
 

Hospital Rey Don Jaime
Cortés Miró, José Pascual

Lizarzabal Suarez, Paola Cristina

Salamea Avila, Olga Beatriz
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

> CASTELLÓN DE LA PLANA CAPITAL | NEUMOLOGÍA <



< 17 Fecha de generación: 11/02/2025

Royo Prats, Juan Antonio
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 000
 

NEUROCIRUGÍA

Cortés Andrés, Oscar
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Bajo Hospital Rey

don Jaime

Tel.: 964 726 021
 

Hospital Rey Don Jaime
Cortés Andrés, Oscar
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Merino Peña, Jesús
 

C/ Maria Rosa Molas, 25-BAJO Hosp. Rey

Don Jaime

Tel.: 964 726 021
 

NEUROLOGÍA

Ascires
Lopez Losada, Mireya
 

C/ Betxi, 7

Tel.: 961 868 998
 

Aspy Salud Global
Aparicio Collado, Héctor
 

Avda. Capuchinos, 6 Bajos

Tel.: 601 017 864
 

Clínica Tatay
Tatay Ramírez, Jose
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Hospital Rey Don

Jaime

Tel.: 964 726 021
 

Medigine Herráiz
Aparicio Collado, Héctor
 

Avda. Benicasim, 4

Tel.: 616 349 490
 

OFTALMOLOGÍA

Clínica Baviera, S.A.
Alcocer Yuste, Pablo

Castro Navarro, Verónica

Moret Ten, Carmen

Muñoz Ruiz, Gonzalo

Rohrweck, Stephanie
 

Avda. Hermanos Bou, 15

Tel.: 900 180 200 - 964 723 410
 

Gurrea Almela, Maria

Montoliu Anton, Ana

Redón Soriano, Mª Lledó

Sorlí Clemente, Elena María
 

C/ Marqués de la Ensenada, 15 Bajo

Tel.: 964 269 300
 

Hospital Rey Don Jaime
López Lizcano, Ruth

Nahed, El Abdellah Hajji

Serra Segarra, Miguel Ángel
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

> OFTALMOLOGÍA | CASTELLÓN DE LA PLANA CAPITAL <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 18

Ramos Pardo, José Luis.
 

Avda. Capuchinos, 23 8º

Tel.: 964 237 872
 

ONCOLOGÍA MÉDICA

Hospital Rey Don Jaime
Garde Noguera, Javier

Molina Saera, Jorge

Piera Molons, Nuria
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Barrios Crispi, María Virginia

Meliá Casado, Bárbara
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 C. Externas Hospital

Rey Don Jaime

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Clínica Dr. Guiral
Guiral Torner, Héctor
 

C/ Alicante, 25 Bajo

Tel.: 623 282 034
 

Hospital Rey Don Jaime
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Pont Colomer, Elena
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Consultas Externas

H. Rey D. Jaime

Tel.: 964 726 126
 

Salud Castellón
Valera Roa, Rodolfo Jose
 

C/ Madrid, 9

Tel.: 623 383 852 - 964 097 749
 

Soria Checa, Cristina Esmeralda
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 C. Externa Hospital

Rey Don Jaime

Tel.: 964 726 000
 

PSIQUIATRÍA

Aspy Salud Global
Lázaro Casajus, Mª Teresa
 

Avda. Capuchinos, 6 Bajos

Tel.: 601 017 864
 

Hospital Rey Don Jaime
Arques Egea, Sergio

Peraire Miralles, Marc
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Medigine Herráiz
Lázaro Casajus, Mª Teresa
 

Avda. Benicasim, 4

Tel.: 616 349 490
 

REHABILITACIÓN

Centro Recuperación Inma Puig
 

C/ Juan Herrera, 8 Bajo

Tel.: 964 270 204
 

Ctro Rehab y fisio Castellón
Fortea Fenollosa, Juan Luis

> CASTELLÓN DE LA PLANA CAPITAL | REHABILITACIÓN <



< 19 Fecha de generación: 11/02/2025

Vásquez Castro, Jorge Andrés
 

C/ Doctor Fleming, 3 Bajos

Tel.: 964 190 488
 

Ctro. Fisioterapia y Osteopatía

Granell
Granell Blanch, Fernando
 

Avda. Casalduch, 27

Tel.: 964 190 430
 

Salud Castellón
Traver Herrero, Vicente
 

C/ Madrid, 9

Tel.: 623 383 852 - 964 097 749
 

REUMATOLOGÍA

Hospital Rey Don Jaime
Lozano Saez, Antonio Jose
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Ascires
Correa Bellido, Pablo

Fajardo Sanchez, Veronica
 

C/ Betxi, 7

Tel.: 961 868 998
 

Aspy Salud Global
Ferraro Esparza, Luís

Recalde Espinosa, Esteban Andrés
 

Avda. Capuchinos, 6 Bajos

Tel.: 601 017 864
 

Broch Mesado, José Ramón
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Bajo. Hospital Rey

Don Jaime

Tel.: 964 726 021
 

Clínica Traumatología Dr. Héctor

Rupérez
Ruperez Caballero, Héctor
 

C/ Miguel Servet, 4

Tel.: 601 168 540
 

Ctro. Fisio.Y Podología Lledó
Val Mansour, Sami
 

C/ Doctor Ferran, 6 Bajos

Tel.: 964 260 568
 

Hospital Rey Don Jaime
Gómez Montaner, Pablo Enrique

Mohd Abu Ali, Zakaria Ibrahim
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Medigine Herráiz
Recalde Espinosa, Esteban Andrés
 

Avda. Benicasim, 4

Tel.: 616 349 490
 

Medisan Castelló
Mezquia Rodriguez, Adrian

Vicent Vera, Juan

Vinces Vidal, Raúl Orlando

Yagüe Renau, Mar
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Bajo. Hospital Rey

Don Jaime, Vithas

Tel.: 964 726 021
 

> TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA | CASTELLÓN DE LA PLANA CAPITAL <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 20

Navarro Serrano, José Ignacio
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Bajo Cetracas,

S.C.L., H. Rey Don Jaime

Tel.: 964 726 043
 

Nebot Rodrigo, José Manuel
 

C/ Maria Rosa Molas,   25 Bajo

Tel.: 964 726 021
 

Salud Castellón
Correa Bellido, Pablo
 

C/ Madrid, 9

Tel.: 623 383 852 - 964 097 749
 

Verdoy Marza, Miguel
 

C/ María Rosa Molas, 25 Hospital Rey Don

Jaime

Tel.: 964 726 021
 

Vicent Vera, Juan
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Bajo Hospital Rey

Don Jaime. Cetracas

Tel.: 964 726 021
 

Villamon Lizandra, Jerónimo
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Hospital Rey don

Jaime

Tel.: 964 352 169
 

UROLOGÍA

Beltrán Persiva, José
 

Avda. Rey Don Jaime, 74 4ºG

Tel.: 964 242 293
 

Castillo - Antón
Castillo Gimeno, José Mª
 

C/ Maria Rosa Molas,   25 Bajo

Tel.: 964 726 021
 

Gallego Vilar, Daniel
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Bajo Hospital Rey

Don Jaime

Tel.: 964 726 021
 

Hospital Rey Don Jaime
Gallego Vilar, Daniel

Verger Kumnke, Andrés Bruno
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Instituto Urológico Rcg
Claramonte Ramón, Francisco Javier

Gimeno Argente, Vicente
 

C/ Alicante, 25

Tel.: 964 104 840
 

Pérez Mestre, Mateo
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Hospital Rey Don

Jaime

Tel.: 964 726 021
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Ascires - Castellón
 

C/ Betxi, 7

Tel.: 961 868 998
 

> CASTELLÓN DE LA PLANA CAPITAL | ANÁLISIS CLÍNICOS <



< 21 Fecha de generación: 11/02/2025

Aspy Castellón
 

Avda. Capuchinos, 6 Bajos

Tel.: 964 029 630
 

Centro Diagnóstico Calderón
 

C/ Colón, 37

Tel.: 964 220 216
 

Centro Diagnóstico Calderón
 

Plaza Clavé, 3

Tel.: 964 242 323
 

Instituto Gynenova
 

Plaza Tetuán, 30

Tel.: 964 243 607
 

Laboratorio Lidón Badenes
 

Plaza Clavé, 1-A

Tel.: 964 923 411
 

Laboratorio Pilar Mari
 

Plaza Cardona Vives, 4 Bajos 3

Tel.: 964 225 466 - 968 553 079
 

Salud Castellón
 

C/ Madrid, 9

Tel.: 964 097 749
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Aspy Castellón
 

Avda. Capuchinos, 6 Bajos

Tel.: 964 029 630
 

Centro Diagnóstico Calderón
 

C/ Colón, 37

Tel.: 964 220 216
 

Centro Diagnóstico Calderón
 

Plaza Clavé, 3

Tel.: 964 242 323
 

Hospital Rey Don Jaime
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Instituto Gynenova
 

Plaza Tetuán, 30

Tel.: 964 243 607
 

Laboratorio Echevarne
 

C/ Madrid, 4

Tel.: 900 906 820 - 964 217 972
 

Laboratorio Lidón Badenes
 

Plaza Clavé, 1-A

Tel.: 964 923 411
 

Laboratorio Pilar Mari
 

Plaza Cardona Vives, 4 Bajos 3

Tel.: 964 225 466 - 968 553 079
 

Salud Castellón
 

C/ Madrid, 9

Tel.: 964 097 749
 

DENSITOMETRÍA ÓSEA

Hospital Rey Don Jaime
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Martínez - Urrea Dualde, José V.
 

C/ Peñiscola, 2

Tel.: 964 232 757
 

> DENSITOMETRÍA ÓSEA | CASTELLÓN DE LA PLANA CAPITAL <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 22

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL

Centro Médico Herráiz
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 BJS Hospital Rey

Don Jaime

Tel.: 964 726 021
 

Coelho Almeida, Karisia Katyelly
 

Plaza Hernán Cortés, 1

Tel.: 964 199 292
 

Goberna Viñado, Laura
 

C/ Enmedio, 90 1º Izqda.

Tel.: 964 231 222
 

Hospital Rey Don Jaime
Catalá Masó, Carmen
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Instituto Gynenova
 

Plaza Tetuán, 30 Bajo

Tel.: 964 243 607
 

Martínez - Urrea Dualde, José V.
 

C/ Peñiscola, 2

Tel.: 964 232 757
 

Medigine Herráiz
Andrada Ripolles, Cristina

Coelho Almeida, Karisia Katyelly

Herraiz Roda, José Luis
 

Avda. Benicasim, 4

Tel.: 616 349 490
 

TARAZONA GINECOLOGIA
Martí Tarazona, José Vicente

Mosterin Bonastre, Andrea
 

C/ María Rosa Molas, 25 Bajos.

Tel.: 964 229 204 - 964 726 021
 

ECOCARDIOGRAFÍA

Ascires
 

C/ Betxi, 7

Tel.: 961 868 998
 

Dicenta Gisbert, Fernando
 

Avda. Benicasim, 4 Bajo. Centro Médico

Herráiz

Tel.: 616 349 490
 

Hospital Rey Don Jaime
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Peña Formcada, Vicente
 

C/ Enmedio, 23 Entrlo

Tel.: 964 212 041
 

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Beltrán Persiva, José
 

Avda. Rey Don Jaime, 74 4ºG

Tel.: 964 242 293
 

Castillo - Antón
Castillo Gimeno, José Mª
 

C/ Maria Rosa Molas,   25 Bajo

Tel.: 964 726 021
 

> CASTELLÓN DE LA PLANA CAPITAL | ECOGRAFÍA UROLÓGICA <



< 23 Fecha de generación: 11/02/2025

Gallego Vilar, Daniel
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Bajo Hospital Rey

Don Jaime

Tel.: 964 726 021
 

Hospital Rey Don Jaime
Gallego Vilar, Daniel
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Instituto Urológico Rcg
Claramonte Ramón, Francisco Javier

Gimeno Argente, Vicente
 

C/ Alicante, 25

Tel.: 964 104 840
 

Pérez Mestre, Mateo
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Hospital Rey Don

Jaime

Tel.: 964 726 021
 

ERGOMETRÍA

Ascires
Peset Cubero, Ana Mª
 

C/ Betxi, 7

Tel.: 961 868 998
 

Dicenta Gisbert, Fernando
 

Avda. Benicasim, 4 Bajo. Centro Médico

Herráiz

Tel.: 616 349 490
 

Hospital Rey Don Jaime
Dicenta Gisbert, Fernando

García Palomar, Carlos
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

ESTUDIOS PREOPERATORIOS

Hospital Rey Don Jaime
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

HOLTER

Ascires
Monmeneu Menadas, Jose Vicente
 

C/ Betxi, 7

Tel.: 961 868 998
 

Dicenta Gisbert, Fernando
 

Avda. Benicasim, 4 Bajo. Centro Médico

Herráiz

Tel.: 616 349 490
 

Hospital Rey Don Jaime
Dicenta Gisbert, Fernando

García Palomar, Carlos
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Peña Formcada, Vicente
 

C/ Enmedio, 23 Entrlo

Tel.: 964 212 041
 

> HOLTER | CASTELLÓN DE LA PLANA CAPITAL <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 24

MAMOGRAFÍA

Ascires
Broseta Torres, Ricardo
 

C/ Betxi, 7

Tel.: 961 868 998
 

Hospital Rey Don Jaime
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Martínez - Urrea Dualde, José V.
 

C/ Peñiscola, 2

Tel.: 964 232 757
 

Medigine Herráiz
 

Avda. Benicasim, 4

Tel.: 616 349 490
 

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

Ascires
Ruiz Nieto, Natalia
 

C/ Betxi, 7

Tel.: 961 868 998
 

Aspy Salud Global
 

Avda. Capuchinos, 6 Bajos

Tel.: 601 017 864
 

Hospital Rey Don Jaime
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Ascires
Broseta Torres, Ricardo
 

C/ Betxi, 7

Tel.: 961 868 998
 

Hospital Rey Don Jaime
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Martínez - Urrea Dualde, José V.
 

C/ Peñiscola, 2

Tel.: 964 232 757
 

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

Ascires
 

C/ Betxi, 7

Tel.: 961 868 998
 

Hospital Rey Don Jaime
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA.

T.A.C.

Ascires
 

C/ Betxi, 7

Tel.: 961 868 998
 

Hospital Rey Don Jaime
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

> CASTELLÓN DE LA PLANA CAPITAL | TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C. <



< 25 Fecha de generación: 11/02/2025

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Hospital Rey Don Jaime
Plana Campos, Lydia

Silva Pomarino, Mariela Pia
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Moreno Primera, Oswaldo Rafael
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Hospital Rey Don

Jaime, Vithas

Tel.: 964 726 000
 

Pitarch García, Juan
 

C/ María Rosa Molas, 25 Hospital Rey Don

Jaime

Tel.: 964 726 021
 

FISIOTERAPIA

Centro Recuperación Inma Puig
 

C/ Juan Herrera, 8 Bajo

Tel.: 964 270 204
 

Clínica Fisioterapia Sandra Fuentes
 

C/ Peñiscola, 21 Bajo

Tel.: 964 722 419
 

Ctro Rehab y fisio Castellón
Diago Granell, Raúl
 

C/ Doctor Fleming, 3 Bajos

Tel.: 964 190 488
 

Ctro. Fisio. y Podología Lledó
Ramos Benet, Javier
 

Avda. Virgen del Lidon, 9 Entlo

Tel.: 664 225 596
 

Ctro. Fisioterapia y Osteopatía

Granell
Granell Blanch, Fernando
 

Avda. Casalduch, 27

Tel.: 964 190 430
 

LASERTERAPIA PROSTÁTICA

Castillo - Antón
Castillo Gimeno, José Mª
 

C/ Maria Rosa Molas,   25 Bajo

Tel.: 964 726 021
 

NUTRICIÓN HUMANA Y DIETÉTICA

Línea Médica Nutricional: 900 300 386

Hospital Rey Don Jaime
Martinez Fernandez, Daniel
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

PODOLOGÍA

Aguilar García, Elena
 

C/ Useras, 10 Bajos

Tel.: 964 037 310
 

Centro podológico Imval
Colón Mas, Cristóbal

> PODOLOGÍA | CASTELLÓN DE LA PLANA CAPITAL <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 26

Vilaseca Garrigasait, Inmaculada
 

C/ Prim, 4

Tel.: 964 063 133
 

Clínica del Pie Castellón
Sanchís Sales, Enrique
 

C/ Sanahuja, 61

Tel.: 964 220 101
 

Dealbert Calduch, José Antonio
 

C/ Gobernador Bermudez Castro, 19

Tel.: 964 227 190
 

Flórez Beltrán, Óscar
 

C/ Botanico Cavanilles, 38 Bajo, Clínica

Podológica Passos

Tel.: 964 730 950
 

Salud Castellón
Álvarez Caravaca, Laura
 

C/ Madrid, 9

Tel.: 623 383 852 - 964 097 749
 

Segarra Escuder, Antonio
 

C/ Manuel Bellido, 1

Tel.: 623 512 743
 

Soler Sabater, Carmen
 

C/ Peñiscola, 19-BAJO A

Tel.: 964 227 441
 

Valladares Calduch, Irene
 

C/ Enmedio, 123 4º

Tel.: 964 223 827
 

Vilar Campos, Mireia
 

C/ Mayor, 31 6ºC

Tel.: 964 237 526
 

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN

POSTPARTO

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Barreda Simó, Isabel
 

C/ Puig, 12-ENTLO. Ctro. Preparación al

Parto Mare Castello

Tel.: 964 270 350
 

Clínica Fisioterapia Sandra Fuentes
Fuentes Vicente, Sandra
 

C/ Peñiscola, 21 Bajo

Tel.: 964 722 419
 

Ramírez Babiloni, Gloria
 

C/ San Félix, 41 4º1ª

Tel.: 964 202 993 - 645 953 377
 

Salud Castellón
Herrera Salazar, Jacqueline Andrea
 

C/ Madrid, 9

Tel.: 623 383 852 - 964 097 749
 

Tomás Enrique, Anna
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Hospital Rey Don

Jaime

Tel.: 964 726 021
 

> CASTELLÓN DE LA PLANA CAPITAL | PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN POSTPARTO <



< 27 Fecha de generación: 11/02/2025

PSICOLOGÍA

Arechavaleta Guinot, Ana
 

C/ Maria Rosa Molas, 25 Bajo Hospital Rey

Don Jaime

Tel.: 964 726 021
 

Aspy Salud Global
Briones Illana, Pedro José

Campos Monfort, Anna

Esteve Grifo, Marina

Maza de Lizana Laliena, Lara del Mar
 

Avda. Capuchinos, 6 Bajos

Tel.: 601 017 864
 

Herrero Herrero, Mª Jesús
 

C/ Maria Rosa Molas, 19-3º H

Tel.: 649 103 894
 

Hospital Rey Don Jaime
Arechavaleta Guinot, Ana
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

Ibáñez Recatalà, Froilán
 

C/ Pérez Galdós, 7 6º Pta 28

Tel.: 964 255 009
 

Medigine Herráiz
Esteve Grifo, Marina
 

Avda. Benicasim, 4

Tel.: 616 349 490
 

Meseguer Puig, Luz Mª
 

Avda. Hermanos Bou, 35-8ºD

Tel.: 964 224 926
 

Mondragón Llorca, Helena
 

Plaza Clave, 25-9º

Tel.: 658 728 078
 

Salud Castellón
Beltran Soriano, Ainhoa

Gonzalez Belles, Sonia

Torrella Domenech, Dolores Mª
 

C/ Madrid, 9

Tel.: 623 383 852 - 964 097 749
 

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Hospital Rey Don Jaime
Serrano Alonso, Jaime
 

C/ Maria Rosa Molas, 25

Tel.: 964 726 021 - 964 726 000
 

> TRATAMIENTO DEL DOLOR | CASTELLÓN DE LA PLANA CAPITAL <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 28

CASTELLÓN PROVINCIA
ALMAZORA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Felip Gimeno, Ana Esther
 

C/ San Ramon, 15 3º

Tel.: 964 561 017
 

Serisa Blasco, Elisabet
 

C/ San Rafael, 52

Tel.: 604 871 250
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Felip Gimeno, Ana Esther
 

C/ San Ramon, 15 3º

Tel.: 964 561 017
 

Porcar Almela, Manuel
 

C/ Caridad, 2 Bajo

Tel.: 624 550 538
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Bovea Beltrán, Carmen
 

C/ Santa Ana, 8-3º B

Tel.: 964 563 369
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Farmacia Clausell
 

C/ San Pascual, 13

Tel.: 964 560 237
 

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL

Bovea Beltrán, Carmen
 

C/ Santa Ana, 8-3º B

Tel.: 964 563 369
 

ALMENARA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Centro Médico Almenara
Bernardo Monzó, Dolores Luz
 

C/ Serra d'espada, 4 Bajo D Dcha.

Tel.: 962 623 446
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Centro Médico Almenara
Daza Aguilar, Sara Cristina
 

C/ Serra d'espada, 4 Bajo D Dcha.

Tel.: 962 623 446
 

CASTELLÓN PROVINCIA

> ALMENARA | PEDIATRÍA <



< 29 Fecha de generación: 11/02/2025

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Centro Médico Almenara
Farzanegan Miñano, Roxana

Llano Ceballos, Natalia Andrea
 

C/ Serra d'espada, 4 Bajo D Dcha.

Tel.: 962 623 446
 

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Centro Médico Almenara
 

C/ Serra d'espada, 4 Bajo D Dcha.

Tel.: 962 623 446
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Médico Almenara
Martínez Varea, Alicia
 

C/ Serra d'espada, 4 Bajo D Dcha.

Tel.: 962 623 446
 

OFTALMOLOGÍA

Centro Médico Almenara
Hervas Ontiveros, Ana
 

C/ Serra d'espada, 4 Bajo D Dcha.

Tel.: 962 623 446
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Centro Médico Almenara
 

C/ Serra d'espada, 4 Bajo D Dcha.

Tel.: 962 623 446
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Centro Médico Almenara
Martínez Redrado, Enrique
 

C/ Serra d'espada, 4 Bajo D Dcha.

Tel.: 962 623 446
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Centro Médico Almenara
 

Plaza Sierra Espadan, 4

Tel.: 962 623 446
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Centro Médico Almenara
 

Plaza Sierra Espadan, 4

Tel.: 962 623 446
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Centro Médico Almenara
López Catalán, Mª Victoria

Martín Campos, Raúl Rodrigo
 

C/ Serra d'espada, 4 Bajo D Dcha.

Tel.: 962 623 446
 

PODOLOGÍA

Centro Médico Almenara
Laso Lezcano, Cristina
 

C/ Serra d'espada, 4 Bajo D Dcha.

Tel.: 962 623 446
 

> PODOLOGÍA | ALMENARA <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 30

Lorente Gual, Rafael
 

C/ Burriana, 14 Bajos

Tel.: 961 293 298
 

PSICOLOGÍA

Centro Médico Almenara
Alfonso Guillem, Daniel
 

C/ Serra d'espada, 4 Bajo D Dcha.

Tel.: 962 623 446
 

BENICARLÓ

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Blomedic
 

C/ Juan XXIII, 22

Tel.: 964 826 778
 

Hamammra, Ibrahim M.A.
 

C/ Boters, 1

Tel.: 687 242 352
 

Lasaca Sancho, Esther
 

C/ Compañía del Puerto, 13 1º

Tel.: 964 472 098
 

San Martín Urchaga, Pedro
 

C/ Ferreres Breto, 21 Edif.L Torre,4º-1

Tel.: 629 654 916
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Bru Pomer, Mercedes
 

C/ Ferreres Bretro, 23 6º 6ª

Tel.: 649 131 328
 

ENFERMERÍA

Blomedic
Rangel Miguel, Laura
 

C/ Juan XXIII, 22

Tel.: 964 826 778
 

Jovani Diago, Mª Mercedes
 

C/ Mallorca, 77 Local 7

Tel.: 964 471 090
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

APARATO DIGESTIVO

Blomedic
Cabades O'callaghan, Fco. Antonio
 

C/ Juan XXIII, 22

Tel.: 964 826 778
 

CARDIOLOGÍA

Blomedic
 

C/ Juan XXIII, 22

Tel.: 964 826 778
 

> BENICARLÓ | CARDIOLOGÍA <



< 31 Fecha de generación: 11/02/2025

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO

DIGESTIVO

Blomedic
Cisneros Reig, Ignacio
 

C/ Juan XXIII, 22

Tel.: 964 826 778
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Blomedic
Carozzi Dycha, Roberto Gustavo

Miralles Bengoechea, Mª Ángeles
 

C/ Juan XXIII, 22

Tel.: 964 826 778
 

Medigine Herraiz
Herraiz Roda, José Luis
 

Paseo Marítimo, 5 B Bajo

Tel.: 964 461 817
 

HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

Blomedic
Ortin Font, J. Xavier
 

C/ Juan XXIII, 22

Tel.: 964 826 778
 

MEDICINA INTERNA

Blomedic
Cabades O'callaghan, Fco. Antonio
 

C/ Juan XXIII, 22

Tel.: 964 826 778
 

Yacoub Abueid, Carlos
 

C/ Pintor Sorolla, 2 4ºDcha

Tel.: 608 615 087
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Blomedic
Hernández Martín, Andrés
 

C/ Juan XXIII, 22

Tel.: 964 826 778
 

PSIQUIATRÍA

Blomedic
Garcés Ballesteros, Pablo
 

C/ Juan XXIII, 22

Tel.: 964 826 778
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Blomedic
 

C/ Juan XXIII, 22

Tel.: 964 826 778
 

UROLOGÍA

Blomedic
Castillo Gimeno, José Mª
 

C/ Juan XXIII, 22

Tel.: 964 826 778
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Centro Médico Blomedic
 

C/ Joan XXIII, 22

Tel.: 964 826 778
 

> ANÁLISIS CLÍNICOS | BENICARLÓ <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 32

My Medic
 

C/ Boters, 1 Bajo

Tel.: 623 362 363 - 634 767 194
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Centro Médico Blomedic
 

C/ Joan XXIII, 22

Tel.: 964 826 778
 

My Medic
 

C/ Boters, 1 Bajo

Tel.: 623 362 363 - 634 767 194
 

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL

Medigine Herraiz
Herraiz Roda, José Luis
 

Paseo Marítimo, 5 B Bajo

Tel.: 964 461 817
 

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Blomedic
Castillo Gimeno, José Mª
 

C/ Juan XXIII, 22

Tel.: 964 826 778
 

MAMOGRAFÍA

Medigine Herraiz
Álvarez Luque, Arturo
 

Paseo Marítimo, 5 B Bajo

Tel.: 964 461 817
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Blomedic
Buitrago Torres, Mª del Mar

Tamayo Vasquez, Alejandro
 

C/ Juan XXIII, 22

Tel.: 964 826 778
 

Medigine Herraiz
Álvarez Luque, Arturo
 

Paseo Marítimo, 5 B Bajo

Tel.: 964 461 817
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Blomedic
 

C/ Juan XXIII, 22

Tel.: 964 826 778
 

Fisioterapia Celia Brau
 

Avda. Libertad, 39 Bajos 1-2

Tel.: 964 461 711
 

PODOLOGÍA

Blomedic
Lopez Panadero, Jessica
 

C/ Juan XXIII, 22

Tel.: 964 826 778
 

Sorli Arín, Beatriz
 

C/ Hernán Cortés, 32 1º D

Tel.: 964 461 836
 

> BENICARLÓ | PODOLOGÍA <



< 33 Fecha de generación: 11/02/2025

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN

POSTPARTO

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Blomedic
Cruz Soler, Sara
 

C/ Juan XXIII, 22

Tel.: 964 826 778
 

Fisioterapia Celia Brau
Brau Cerdá, Celia
 

Avda. Libertad, 39 Bajos 1-2

Tel.: 964 461 711
 

Jovani Diago, Mª Mercedes
 

C/ Mallorca, 77 Local 7

Tel.: 964 471 090
 

PSICOLOGÍA

Blomedic
Borderia Ribes, Susana
 

C/ Juan XXIII, 22

Tel.: 964 826 778
 

Centro Globalsport
Arévalo Vidal, Alberto
 

C/ Boters, 6

Tel.: 622 550 101
 

Cerdá Tena, Juan Manuel
 

C/ Boters, 9-1ºC

Tel.: 675 343 087
 

Gabinete de Psicología Noemi Simó
Simó Pitarch, Noemi
 

C/ Mare de Deu del Pilar, 8 Bajos. Centro

Psicología

Tel.: 659 121 374
 

Medigine Herraiz
Esteve Grifo, Marina
 

Paseo Marítimo, 5 B Bajo

Tel.: 964 461 817
 

BENICASIM

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Capdevila Calvo, Javier
 

C/ Bad Salzdetfurth, 1-1º DCH

Tel.: 695 029 149
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

MEDICINA INTERNA

Gascón Ramón, Ginés
 

C/ Farja, 13

Tel.: 633 429 237
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Laboratorio Lidón Badenes
 

C/ Bad Salzdetfurth, 1-1º

Tel.: 964 303 614
 

> ANÁLISIS CLÍNICOS | BENICASIM <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 34

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Laboratorio Lidón Badenes
 

C/ Bad Salzdetfurth, 1-1º

Tel.: 964 303 614
 

BETXÍ

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Orenga Nebot, Vicente José
 

C/ Barranco, 2

Tel.: 606 537 054
 

PODOLOGÍA

Vicent Cabedo, Vicente
 

Plaza Dels llauradors,  S/N

Tel.: 664 198 498
 

BURRIANA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Manebas Salut
Maneu Juan, Alfonso
 

Avda. Llombai, 1 Bajo Pta. B

Tel.: 651 449 643
 

Sabater Melchor, José María
 

C/ Encarnacion, 23 Bajo

Tel.: 964 513 232
 

Tramontano, Antonio
 

C/ Encarnacion, 23 Bajo. Clínica Médica

Burriana

Tel.: 964 513 232
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Diago Muñoz, Diana María
 

C/ San Cristóbal, 3 Bajo

Tel.: 964 511 558
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Laboratorio Eugenia Cardet
 

C/ Santa Cristina, 44 Bajos

Tel.: 964 571 153
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Laboratorio Eugenia Cardet
 

C/ Santa Cristina, 44 Bajos

Tel.: 964 571 153
 

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL

Diago Muñoz, Diana María
 

C/ San Cristóbal, 3 Bajo

Tel.: 964 511 558
 

> BURRIANA | DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL <



< 35 Fecha de generación: 11/02/2025

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Clínica Granell - Blanch
Granell Blanch, Fernando

Granell Blanch, Pablo
 

C/ Barranquet, 18

Tel.: 964 512 597
 

Manebas Salut
Ventura Palomero, Pascual
 

Avda. Llombai, 1 Bajo Pta. B

Tel.: 651 449 643
 

Ventura Palomero, Pascual
 

Avda. Llombai, 1 Bajo, Pta. B Centre Medic

Manebas

Tel.: 651 449 643
 

PODOLOGÍA

Manebas Salut
Sora Sora, Alexandru Nicolae
 

Avda. Llombai, 1 Bajo Pta. B

Tel.: 651 449 643
 

Vicent Cabedo, Vicente
 

Cami De Onda, 17 Bajo

Tel.: 964 512 038
 

CABANES

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Montoliu Pitarch, Víctor
 

Plaza Tinença de Miravet, S/N

Tel.: 964 331 568
 

LA VALL D'UIXÓ

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Centro Médico Plana Baixa
Poujois Gisbert, Sandrine
 

C/ Doctor Severo Ochoa, 9 Bajo

Tel.: 623 339 341
 

Clínica Miquel
Miquel Palasi, Manuel
 

C/ Francisco Fuertes Antonino, 7

Tel.: 964 692 622
 

Clínica Sanchís
Sarria Alvarado, Orlando E.
 

C/ Vicente Peirats Monton, 25 Bajo

Tel.: 964 182 300
 

Rebollar Aguilar, Joaquín
 

Avda. Suroeste, 5 1º

Tel.: 964 696 180
 

> MEDICINA GENERAL | LA VALL D'UIXÓ <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 36

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Centro Médico Plana Baixa
Mesado Vives, Mª Carmen
 

C/ Doctor Severo Ochoa, 9 Bajo

Tel.: 623 339 341
 

Clínica Sanchís
Naixes Silvestre, Fabio
 

C/ Vicente Peirats Monton, 25 Bajo

Tel.: 964 182 300
 

ENFERMERÍA

Clínica Sanchís
Palomares Ruiz, Eva

Sanchís Herranz, Fernando
 

C/ Vicente Peirats Monton, 25 Bajo

Tel.: 964 182 300
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Salvador Segarra, Mª Dolores
 

C/ Vicente Peirats Monton, 25 Bajo. Clínica

Sanchís.

Tel.: 964 182 300
 

CARDIOLOGÍA

Ginevist
Aguilar Botella, José
 

C/ Pedro Viruela, 3 Bajo

Tel.: 964 667 804
 

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO

DIGESTIVO

Centro Médico Plana Baixa
Catala Llosa, Jesus
 

C/ Doctor Severo Ochoa, 9 Bajo

Tel.: 623 339 341
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Burguete Fenollosa, Patricia
 

C/ Benigafull, 43 Bajo

Tel.: 964 692 048
 

Centro Médico Plana Baixa
Sanchez Sanchez, Maria
 

C/ Doctor Severo Ochoa, 9 Bajo

Tel.: 623 339 341
 

Ginevist
Lakkis Lakkis, Mahmoud Daher
 

C/ Pedro Viruela, 3 Bajo

Tel.: 964 667 804
 

Lakkis Lakkis, Mahmoud Daher
 

C/ Pedro Viruela, 3 Bajo (Ctro.Especialidades

Ginevist)

Tel.: 964 667 804
 

MEDICINA INTERNA

Clínica Miquel
Miquel Palasi, Manuel
 

C/ Francisco Fuertes Antonino, 7

Tel.: 964 692 622
 

> LA VALL D'UIXÓ | MEDICINA INTERNA <



< 37 Fecha de generación: 11/02/2025

OFTALMOLOGÍA

Granell Tur, Mª Luisa
 

C/ Pedro Viruela, 3 Bajo (Ctro.Especialidades

Ginevist)

Tel.: 964 667 804
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Acebrón Fabregat, Álvaro
 

C/ Vicente Peirats Monton, 25 Clínica Sanchís

Tel.: 964 182 300
 

Centro Médico Plana Baixa
Correa Bellido, Pablo
 

C/ Doctor Severo Ochoa, 9 Bajo

Tel.: 623 339 341
 

Clínica Sanchís
Renovell Ferrer, Pablo
 

C/ Vicente Peirats Monton, 25 Bajo

Tel.: 964 182 300
 

UROLOGÍA

Centro Médico Plana Baixa
Castillo Gimeno, José Mª
 

C/ Doctor Severo Ochoa, 9 Bajo

Tel.: 623 339 341
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Centro Médico La Plana Baixa
 

C/ Dr. Severo Ochoa, 9

Tel.: 623 339 341
 

Farmacia Bovaira
 

Avda. Corazón de Jesús, 43

Tel.: 964 661 258
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Centro Médico La Plana Baixa
 

C/ Dr. Severo Ochoa, 9

Tel.: 623 339 341
 

Farmacia Bovaira
 

Avda. Corazón de Jesús, 43

Tel.: 964 661 258
 

ECOCARDIOGRAFÍA

Ginevist
Aguilar Botella, José
 

C/ Pedro Viruela, 3 Bajo

Tel.: 964 667 804
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Clínica Miquel
Miquel Palasi, Manuel
 

C/ Francisco Fuertes Antonino, 7

Tel.: 964 692 622
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Centro Médico Plana Baixa
Traver Herrero, Vicente
 

C/ Doctor Severo Ochoa, 9 Bajo

Tel.: 623 339 341
 

> FISIOTERAPIA | LA VALL D'UIXÓ <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 38

PODOLOGÍA

Centro Médico Plana Baixa
Domènech Gaspar, Rosa Mª
 

C/ Doctor Severo Ochoa, 9 Bajo

Tel.: 623 339 341
 

Moya Centelles, Josep
 

C/ Vicente Peirats Monton, 25 Bajos Clínica

Podológica

Tel.: 964 692 695
 

PSICOLOGÍA

Centro Médico Plana Baixa
Molina Talamantes, Andrea
 

C/ Doctor Severo Ochoa, 9 Bajo

Tel.: 623 339 341
 

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Centro Médico Plana Baixa
Laguarda Moragues, José
 

C/ Doctor Severo Ochoa, 9 Bajo

Tel.: 623 339 341
 

LA VILAVELLA

TRATAMIENTOS ESPECIALES

PODOLOGÍA

Naixes Silvestre, Jaime
 

Plaza Mercat, 2

Tel.: 698 926 681
 

L´ ALCORA

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

CTM Farmacia Inmaculada Ripolles Latorre
 

C/ Dolores, 1

Tel.: 964 360 014
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

CTM Farmacia Inmaculada Ripolles Latorre
 

C/ Dolores, 1

Tel.: 964 360 014
 

NULES

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Medinul
Fernandez Calvimontes, Paola Andrea
 

C/ Gilaberto Centelles, 47

Tel.: 964 673 105
 

MEDINUL
Ríos Maldonado, Sergio Ramón
 

C/ Gilaberto Centelles,  47

Tel.: 964 673 105
 

> NULES | MEDICINA GENERAL <



< 39 Fecha de generación: 11/02/2025

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

OFTALMOLOGÍA

Medinules
Pérez Mestre, Desamparados
 

C/ Gilaberto Centelles, 47

Tel.: 964 673 105
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Medinul
 

C/ Gilaberto Centelles, 47

Tel.: 964 673 105
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Ortells González, Alejandro
 

Ctra. de Villavieja, 3-A Bajo

Tel.: 964 670 673
 

ONDA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Manebas Salut
Maneu Juan, Alfonso
 

C/ San Bernardo, 35

Tel.: 964 833 043
 

Pilar Claramonte, Juan Mª
 

Avda. Montendre, 3 3º A

Tel.: 964 604 999
 

Policlínica Prades
Ruzafa Rodado, Héctor
 

Avda. Catalunya, 9

Tel.: 964 772 374
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Caballero Chabrera, Francesc
 

C/ Paterna, 12 Bajo

Tel.: 964 772 192
 

Policlínica Prades
Llopico Alós, Salvador
 

Avda. Catalunya, 9

Tel.: 964 772 374
 

ENFERMERÍA

Policlínica Prades
Prades Ortells, Jose Pascual
 

Avda. Catalunya, 9

Tel.: 964 772 374
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

CARDIOLOGÍA

Policlínica Prades
Perez Gozalbo, Jana Maria
 

Avda. Catalunya, 9

Tel.: 964 772 374
 

> CARDIOLOGÍA | ONDA <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 40

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Oliva Martí, Cristina
 

C/ Paterna, 12 Bajo

Tel.: 964 772 192
 

MEDICINA INTERNA

Pilar Claramonte, Juan Mª
 

Avda. Montendre, 3 3º A

Tel.: 964 604 999
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Manebas Salut
Ashi Pascual, Sara Diana
 

C/ San Bernardo, 35

Tel.: 964 833 043
 

Peralta Nieto, Jara
 

C/ San Bernardo, 35 Centre Medic Manebas

Tel.: 964 833 043
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Policlínica Prades
 

Avda. Cataluña, 9

Tel.: 964 771 025
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Policlínica Prades
 

Avda. Cataluña, 9

Tel.: 964 771 025
 

ECOCARDIOGRAFÍA

Policlínica Prades
Perez Gozalbo, Jana Maria
 

Avda. Catalunya, 9

Tel.: 964 772 374
 

ERGOMETRÍA

Policlínica Prades
Perez Gozalbo, Jana Maria
 

Avda. Catalunya, 9

Tel.: 964 772 374
 

HOLTER

Policlínica Prades
Perez Gozalbo, Jana Maria
 

Avda. Catalunya, 9

Tel.: 964 772 374
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Lahuerta Prades, Javier
 

C/ San Bernardo, 35 Centre Medic Manebas

Tel.: 964 833 043
 

Ten Lledo, Jorge
 

C/ San Bernardo, 35 Bajo, Clínica Manebas

Tel.: 964 833 043
 

PODOLOGÍA

Manebas Salut
Sora Sora, Alexandru Nicolae
 

C/ San Bernardo, 35

Tel.: 964 833 043
 

> ONDA | PODOLOGÍA <



< 41 Fecha de generación: 11/02/2025

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN

POSTPARTO

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Utrillas Perez, Lidia
 

C/ Paterna, 12 Bajo

Tel.: 964 772 192
 

PSICOLOGÍA

Fernández Ramos, Cristina
 

C/ San Bernardo, 35 Bajo Centro Médico

Manebas

Tel.: 964 833 043
 

SANT JOAN DE MORÓ

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Lliberos Torner, Lorena
 

C/ San Juan Bautista, 2

Tel.: 652 408 180
 

SEGORBE

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Martínez Aparicio, José Miguel
 

Plaza General Giménez Salas, 2 3º

Tel.: 964 713 908
 

Servicios Médicos Castellón 10
Díaz Martínez, Pedro Enrique
 

C/ Castellón, 10

Tel.: 964 711 234
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Martínez Aparicio, José Miguel
 

Plaza General Giménez Salas, 2 3º

Tel.: 964 713 908
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

MEDICINA INTERNA

Silvestre Biosca, Joaquín
 

C/ Castellón, 2 Bajo

Tel.: 964 711 216
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Farmacia María Teresa Carot
 

Avda. Constitución, 5

Tel.: 964 351 739
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Farmacia María Teresa Carot
 

Avda. Constitución, 5

Tel.: 964 351 739
 

> ANATOMÍA PATOLÓGICA | SEGORBE <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 42

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Servicios Médicos Castellón 10
Millán Gimeno, Verónica
 

C/ Castellón, 10

Tel.: 964 711 234
 

VILLARREAL

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Clínica Medefis
Pallarés Carratalá, Vicente
 

C/ Pere Gil, 7

Tel.: 964 523 494
 

Clínica Robles
Robles Montesinos, Eva Maria
 

Avda. Pio XII, 74 Bajo

Tel.: 964 103 770
 

Llopico Alós, Salvador
 

Plaza Bayarri, 11 1º

Tel.: 964 522 725
 

Martí Edo, Agustín
 

C/ Jaume Roig, 28 Entlo. 6ª

Tel.: 964 525 598
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Aguilar Perdiguer, Eduardo
 

C/ Joan Fuster, 28 Centre d'Educació

Maternal Mare

Tel.: 964 744 345
 

Consul.Médico Villarreal
 

Avda. Francisco Tárrega, 9

Tel.: 964 525 598
 

Llopico Alós, Salvador
 

Plaza Bayarri, 11 1º

Tel.: 964 522 725
 

Martí Edo, Agustín
 

C/ Jaume Roig, 28 Entlo. 6ª

Tel.: 964 525 598
 

ENFERMERÍA

Clínica Medefis
Font Pore, Bibiana

Font Pore, Mireia
 

C/ Pere Gil, 7

Tel.: 964 523 494
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

OFTALMOLOGÍA

Boix Guerola, Julián
 

C/ Carlos Sarthou, 5 Esq Pso Estac

Tel.: 964 534 488
 

Clínica Medefis
Esteban Masanet, Juan Miguel

> VILLARREAL | OFTALMOLOGÍA <



< 43 Fecha de generación: 11/02/2025

Juan Mariano, Valles Martinez
 

C/ Pere Gil, 7

Tel.: 964 523 494
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Cano Cuenca, Bernardino
 

Plaza Mayor, 3 Entlo B

Tel.: 964 538 585
 

Clínica Medefis
Fabregat Campos, Amparo
 

C/ Pere Gil, 7

Tel.: 964 523 494
 

PSIQUIATRÍA

Clínica Robles
Sánchez - Capuchino Vicens, José Bernardo
 

Avda. Pio XII, 74 Bajo

Tel.: 964 103 770
 

REHABILITACIÓN

Clínica Medefis
Sáez Quesada, Alberto

Trenor Gómis, Carlos
 

C/ Pere Gil, 7

Tel.: 964 523 494
 

Ctro. Medicina Física y

Rehabilitación
Pradas Silvestre, Joaquín
 

Avda. Cedre, 30 Bajos

Tel.: 964 533 353
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Clínica Medefis
Ashi Pascual, Sara Diana
 

C/ Pere Gil, 7

Tel.: 964 523 494
 

Clínica Robles
Correa Gonzalez, Nicolas E
 

Avda. Pio XII, 74 Bajo

Tel.: 964 103 770
 

UROLOGÍA

Clínica Medefis
Bosquet Sanz, Manuel
 

C/ Pere Gil, 7

Tel.: 964 523 494
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Centro de Diagnóstico Calderón
 

C/ San Roc, 6

Tel.: 964 522 449
 

Clínica Medefis
 

C/ Pere Gil, 7

Tel.: 964 052 572
 

Laboratorio Pilar Marí
 

Avda. Francesc Tarrega, 27 Bajos

Tel.: 964 536 809
 

> ANÁLISIS CLÍNICOS | VILLARREAL <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 44

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Centro de Diagnóstico Calderón
 

C/ San Roc, 6

Tel.: 964 522 449
 

Clínica Medefis
 

C/ Pere Gil, 7

Tel.: 964 052 572
 

Laboratorio Pilar Marí
 

Avda. Francesc Tarrega, 27 Bajos

Tel.: 964 536 809
 

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Clínica Medefis
Bosquet Sanz, Manuel
 

C/ Pere Gil, 7

Tel.: 964 523 494
 

HOLTER

Clínica Medefis
Pallarés Carratalá, Vicente
 

C/ Pere Gil, 7

Tel.: 964 523 494
 

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

DMI Vila - Real
Corroto González, Juan

Fontoira, Elena
 

C/ Sant Manuel, 1

Tel.: 964 892 029
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Centro Fisioterapia Patuel Uso
 

C/ Arrabal del Carmen, 78

Tel.: 964 539 054
 

Clínica Medefis
El Onk Dalami, Yasmin

Font Pore, Bibiana

Font Pore, Mireia

Llorca Jordà, Pablo
 

C/ Pere Gil, 7

Tel.: 964 523 494
 

Clínica Robles
Herrera Salazar, Jacqueline Andrea
 

Avda. Pio XII, 74 Bajo

Tel.: 964 103 770
 

Ctro. Medicina Física y

Rehabilitación
Pradas Silvestre, Joaquín
 

Avda. Cedre, 30 Bajos

Tel.: 964 533 353
 

Montejo Ferrer, Claudio
 

Avda. La Murá, 10 1º

Tel.: 964 527 202
 

PODOLOGÍA

Aquilesia Podólogos
García Martínez, María Teresa
 

C/ Mestre Goterris, 1 D

Tel.: 964 916 590
 

> VILLARREAL | PODOLOGÍA <



< 45 Fecha de generación: 11/02/2025

Clínica Robles
López Cordoba, Cristina
 

Avda. Pio XII, 74 Bajo

Tel.: 964 103 770
 

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN

POSTPARTO

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Barreda Simó, Isabel
 

C/ Joan Fuster, 28 Centre d'Educació

Maternal Mare

Tel.: 964 744 345
 

Clínica Medefis
Font Pore, Mireia
 

C/ Pere Gil, 7

Tel.: 964 523 494
 

PSICOLOGÍA

Clínica Robles
Molina Talamantes, Andrea
 

Avda. Pio XII, 74 Bajo

Tel.: 964 103 770
 

VINARÒS

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Artclínic Centro Médico y Estético
Adell Aparicio, Mª Carmen

Gallardo Peraza, Heber David

Molina Contreras, Tula Josefina

Navarro Macias, Leoncio
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

Calvo Morales, Pedro
 

Plaza San Antonio, 15

Tel.: 616 662 609
 

Calvo Parra, Jesús Ignacio
 

C/ San Sebastián, 84-4º A Edif.Torre San

Sebastián

Tel.: 964 450 551
 

Centro Médico Vinaroz
Dorado Llopart, Xavier

Herráiz Vilellas, María José

Jauregui Hidalgo, Edwin - Fred

Peydro González, Ramón José
 

C/ Asturies, 10 Bajos

Tel.: 964 402 391
 

Peydro González, Ramón José
 

Urb. Cala Puntal, 2

Tel.: 601 322 558
 

ENFERMERÍA

Artclínic Centro Médico y Estético
Puig Vela, Juan Manuel
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

Centro Médico Vinaroz
Ferreres, Yolanda
 

C/ Asturies, 10 Bajos

Tel.: 964 402 391
 

> ENFERMERÍA | VINARÒS <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 46

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Artclínic Centro Médico y Estético
Scorza Gutiérrez, Enrique Alberto
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

Artclínic Centro Médico y Estético
Martínez Meléndez, Salvador
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

APARATO DIGESTIVO

Artclínic Centro Médico y Estético
Cabades O'callaghan, Fco. Antonio
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

Segura Martínez, José Manuel
 

C/ San Francisco, 88 Bajo

Tel.: 619 104 940
 

CARDIOLOGÍA

Artclínic Centro Médico y Estético
Rodríguez Hernández, Juan Antonio
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

Vidal Rebollo, José Luis
 

C/ San Francisco, 26 4º

Tel.: 964 450 428
 

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO

DIGESTIVO

Adell Carceller, Raúl
 

C/ Astúries, 10 Bajo

Tel.: 964 402 391
 

Ávila Rivera, Agustín Javier
 

C/ Músico Carlos Santos, 1-10ª

Tel.: 964 451 197
 

Centro Médico Vinaroz
 

C/ Asturies, 10 Bajos

Tel.: 964 402 391
 

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Artclínic Centro Médico y Estético
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN

Línea Médica Nutricional: 900 300 386

Artclínic Centro Médico y Estético
Boluda Monzó, Severino
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Artclínic Centro Médico y Estético
Hidalgo Mora, Juan José

López Rodríguez, Mónica

> VINARÒS | GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA <



< 47 Fecha de generación: 11/02/2025

Moliner Sorribes, Violeta
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

Samaranch Consulta Gine
Jiménez Romero, José Miguel

Paz Herrero, Alejandra Xenia

Samaranch G.Pérez Injerto, Manuel
 

C/ Asturias, 10 Centro Médico Vinaros

Tel.: 964 402 391
 

MEDICINA INTERNA

Artclínic Centro Médico y Estético
Cabades O'callaghan, Fco. Antonio
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

NEUMOLOGÍA

Artclínic Centro Médico y Estético
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

Vidal Rebollo, José Luis
 

C/ San Francisco, 26 4º

Tel.: 964 450 428
 

OFTALMOLOGÍA

Institut Oftàlmic de Vinaròs
Guimerá Bordes, Vicente
 

C/ Andorra, 1

Tel.: 606 228 181
 

Sagal Vinarós
Ferrer Ejarque, Mª Teresa
 

C/ San Jaime, 10

Tel.: 964 452 792
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Guimera Bordes, Rosa Mª
 

C/ Andorra, 1 Bajo

Tel.: 964 455 908
 

Hernández Martín, Andrés
 

C/ Doctor Santos, 2 1ºD

Tel.: 964 456 216
 

PSIQUIATRÍA

Artclínic Centro Médico y Estético
Llorach Bosch, Estela
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

Garcés Ballesteros, Pablo
 

C/ San Francisco, 101 3º C

Tel.: 622 383 987
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Artclínic Centro Médico y Estético
Alvarado Rincón, Enrique Ignacio

Casadevall Garcia, Luis

Ferrer Catala, Antonio

Nebot Rodrigo, José Manuel
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

Centro Médico Vinaroz
Birsmarch Abella, Joaquín

Boluda Mas, Jordi

> TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA | VINARÒS <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 48

Jordán Sales, Marcos
 

C/ Asturies, 10 Bajos

Tel.: 964 402 391
 

UROLOGÍA

Artclínic Centro Médico y Estético
Alonso Coscojuela, Marina

Blasco Maspons, Jose Antonio
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

Centro Médico Vinaroz
Castillo Gimeno, José Mª

Lladó Carbonell, Carlos
 

C/ Asturies, 10 Bajos

Tel.: 964 402 391
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Centro Médico Artclinic
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

Farmateca Ferrer
 

C/ Animes, 113

Tel.: 964 052 572
 

Laboratorio Pilar Marí
 

C/ Sant Francesc, 6

Tel.: 964 450 187
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Centro Médico Artclinic
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

Farmateca Ferrer
 

C/ Animes, 113

Tel.: 964 052 572
 

Laboratorio Pilar Marí
 

C/ Sant Francesc, 6

Tel.: 964 450 187
 

DENSITOMETRÍA ÓSEA

Mamografias y Eco. Vinaròs
Birsmarch Abella, Joaquín
 

C/ Asturias, 10 Centro Médico Vinarós

Tel.: 964 402 391
 

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL

Mamografias y Eco. Vinaròs
Sabaté Ampurnales, José María
 

C/ Asturias, 10 Centro Médico Vinarós

Tel.: 964 402 391
 

ECOCARDIOGRAFÍA

Artclínic Centro Médico y Estético
Rodríguez Hernández, Juan Antonio
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Artclínic Centro Médico y Estético
Castillo Gimeno, José Mª

> VINARÒS | ECOGRAFÍA UROLÓGICA <



< 49 Fecha de generación: 11/02/2025

Villavicencio Chávez, Edgar Nery
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

ESTUDIOS PREOPERATORIOS

Clín.De Cardiología Dr.Vidal
 

C/ San Francisco, 26 4º

Tel.: 964 450 428
 

MAMOGRAFÍA

Artclínic Centro Médico y Estético
Amigo Bonjoch, Santiago
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

Mamografias y Eco. Vinaròs
Sabaté Ampurnales, José María
 

C/ Asturias, 10 Centro Médico Vinarós

Tel.: 964 402 391
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Artclínic Centro Médico y Estético
Amigo Bonjoch, Santiago

Espluges Vidal, Adria
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

Centro Médico Vinaroz
Adell Bau, Francisco
 

C/ Asturies, 10 Bajos

Tel.: 964 402 391
 

Mamografias y Eco. Vinaròs
Sabaté Ampurnales, José María
 

C/ Asturias, 10 Centro Médico Vinarós

Tel.: 964 402 391
 

Vidal Rebollo, José Luis
 

C/ San Francisco, 26 4º

Tel.: 964 450 428
 

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

Resonancia Abierta Vinaròs
 

C/ Asturias, 10

Tel.: 964 402 391
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Segura Martínez, José Manuel
 

C/ San Francisco, 88 Bajo

Tel.: 619 104 940
 

FISIOTERAPIA

Artclínic Centro Médico y Estético
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

Farmateca Ferrer
 

C/ Almas, 113

Tel.: 964 828 756
 

Mans i Vida Fisioterapia
 

C/ San Francisco, 78 B Bajo A

Tel.: 964 913 883
 

> FISIOTERAPIA | VINARÒS <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 50

PODOLOGÍA

Artclínic Centro Médico y Estético
Alberich Escoi, Aida

Moreno Cardona, Agnes
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN

POSTPARTO

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Artclínic Centro Médico y Estético
Pascual Fabregat, M Dolores
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

Farmateca Ferrer
Pellicer Porcar, Carlos
 

C/ Almas, 113

Tel.: 964 828 756
 

PSICOLOGÍA

Artclínic Centro Médico y Estético
 

C/ Lluis Santapau, 11

Tel.: 964 459 139
 

> VINARÒS | PSICOLOGÍA <



< 51 Fecha de generación: 11/02/2025

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Acebrón Fabregat, Álvaro: 37
Adell Aparicio, Mª Carmen: 45
Adell Bau, Francisco: 49
Adell Carceller, Raúl: 46
Admetller Castiglione, Xavier: 13
Agudelo Torres, Alejandro: 14
Aguilar Botella, José: 36, 37
Aguilar García, Elena: 25
Aguilar Perdiguer, Eduardo: 42
Al - Talhami Zaloum, Jibrin: 13
Alberich Escoi, Aida: 50
Alcocer Yuste, Pablo: 17
Alfonso Guillem, Daniel: 30
Almela Rambla, Salvador: 16
Alonso Coscojuela, Marina: 48
Alvarado Rincón, Enrique Ignacio: 47
Álvarez Caravaca, Laura: 26
Álvarez Luque, Arturo: 32
Amigo Bonjoch, Santiago: 49
Amiguet Comins, Martina: 13
Andrada Ripolles, Cristina: 15, 22
Aparicio Collado, Héctor: 17
Arechavaleta Guinot, Ana: 27
Arévalo Vidal, Alberto: 33
Arques Egea, Sergio: 18
Artclínic Centro Médico y Estético: 46,
47, 49, 50
Artero Sempere, Rafael: 11
Ascires - Castellón: 20
Ascires: 22, 24
Ashi Pascual, Sara Diana: 40, 43
Aspy Castellón: 21
Aspy Salud Global: 24
Ávila Rivera, Agustín Javier: 46
Ayala Alcazar, David: 15
Aznar Altaba, Teresa Mª.: 15
Balaguer Belles, Ismael: 11
Baró Alonso, Carlos Jacobo: 14
Barreda Simó, Isabel: 26, 45
Barrios Crispi, María Virginia: 18
Bayarri Devis, Paula: 11
Beltrán Persiva, José: 20, 22
Beltran Soriano, Ainhoa: 27
Bengoechea Calafell, Asier: 16
Benlloch Pitarch, Pilar: 15

Bernardo Monzó, Dolores Luz: 28
Birsmarch Abella, Joaquín: 47, 48
Blasco Maspons, Jose Antonio: 48
Blomedic: 30, 31, 32
Boix Guerola, Julián: 42
Boluda Mas, Jordi: 47
Boluda Monzó, Severino: 46
Borderia Ribes, Susana: 33
Bosquet Sanz, Manuel: 43, 44
Bovea Beltrán, Carmen: 28
Brau Cerdá, Celia: 33
Briones Estébanez, Johissy Lissethe:
13
Briones Illana, Pedro José: 27
Broch Mesado, José Ramón: 19
Broseta Torres, Ricardo: 24
Bru Pomer, Mercedes: 30
Buitrago Torres, Mª del Mar: 32
Burguete Fenollosa, Patricia: 36
CTM Farmacia Inmaculada Ripolles
Latorre: 38
Cabades O'callaghan, Fco. Antonio:
30, 31, 46, 47
Caballero Chabrera, Francesc: 39
Calvo Morales, Pedro: 45
Calvo Parra, Jesús Ignacio: 45
Campos Monfort, Anna: 27
Cano Cuenca, Bernardino: 43
Capdevila Calvo, Javier: 33
Carozzi Dycha, Roberto Gustavo: 31
Carratalá Barrés, Pilar: 15
Casadevall Garcia, Luis: 47
Castelló Carrascosa, José Vicente: 12
Castelló Muñoz, Alexandre: 12
Castillo Gimeno, José Mª: 20, 22, 25,
31, 32, 37, 48
Castro Navarro, Verónica: 17
Catala Llosa, Jesus: 14, 36
Catalá Masó, Carmen: 22
Centro Diagnóstico Calderón: 21
Centro Fisioterapia Patuel Uso: 44
Centro Médico Almenara: 29
Centro Médico Artclinic: 48
Centro Médico Blomedic: 31, 32
Centro Médico Herráiz: 22



Fecha de generación: 11/02/2025 > 52

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Centro Médico La Plana Baixa: 37
Centro Médico Vinaroz: 10, 46
Centro Recuperación Inma Puig: 18,
25
Centro de Diagnóstico Calderón: 43,
44
Cerdá Tena, Juan Manuel: 33
Cisneros Reig, Ignacio: 14, 31
Claramonte Ramón, Francisco Javier:
20, 23
Clín.De Cardiología Dr.Vidal: 49
Clínica Fisioterapia Sandra Fuentes:
25
Clínica Medefis: 43, 44
Coelho Almeida, Karisia Katyelly: 15,
22
Colón Mas, Cristóbal: 25
Consul.Médico Villarreal: 42
Correa Bellido, Pablo: 19, 20, 37
Correa Gonzalez, Nicolas E: 43
Corroto González, Juan: 44
Cortés Andrés, Oscar: 17
Cortés Miró, José Pascual: 16
Cruz Soler, Sara: 33
Daza Aguilar, Sara Cristina: 28
Daza Soto, Evadilis: 15
Dealbert Calduch, José Antonio: 26
Diago Granell, Raúl: 25
Diago Muñoz, Diana María: 34
Díaz Carlotti, Maritza Daniela: 16
Díaz Martínez, Pedro Enrique: 41
Dicenta Gisbert, Fernando: 13, 22, 23
Domènech Gaspar, Rosa Mª: 38
Dorado Llopart, Xavier: 45
Dugoni, Ana: 13
El Onk Dalami, Yasmin: 44
Espluges Vidal, Adria: 49
Esteban Masanet, Juan Miguel: 42
Esteve Grifo, Marina: 27, 33
Fabregat Campos, Amparo: 43
Fajardo Sanchez, Veronica: 19
Farmacia Bovaira: 37
Farmacia Clausell: 28
Farmacia María Teresa Carot: 41
Farmateca Ferrer: 48, 49

Farzanegan Miñano, Roxana: 29
Felip Gimeno, Ana Esther: 28
Fernández Alonso, Eduardo: 12, 13,
16
Fernandez Calvimontes, Paola
Andrea: 38
Fernández Ramos, Cristina: 41
Ferragut Chillida, Ricardo: 11
Ferraro Esparza, Luís: 19
Ferrer Catala, Antonio: 47
Ferrer Ejarque, Mª Teresa: 47
Ferreres Bautista, Carlos Fco.: 11
Ferreres, Yolanda: 45
Fisioterapia Celia Brau: 32
Flórez Beltrán, Óscar: 12, 26
Font Pore, Bibiana: 42, 44
Font Pore, Mireia: 42, 44, 45
Fontoira, Elena: 44
Fortea Fenollosa, Juan Luis: 18
Fuentes Vicente, Sandra: 26
Gallardo Peraza, Heber David: 45
Gallego Vilar, Daniel: 20, 23
Garcés Ballesteros, Pablo: 31, 47
García Martínez, María Teresa: 44
García Palomar, Carlos: 13, 23
García Tena, Jesús: 12
Garde Noguera, Javier: 18
Gasco Laborda, Juan Carlos: 11
Gascón Ramón, Ginés: 33
Gauchia Moreno, Ricardo: 15
Gil Beltrán, Enrique: 12
Gil Maneu, Lucía: 16
Gimeno Argente, Vicente: 20, 23
Goberna Viñado, Laura: 15, 22
Gómez Beltrán, Fernando: 14
Gómez Montaner, Pablo Enrique: 19
Gonzalez Belles, Sonia: 27
González Martínez, Mª Ángeles: 11
Granell Blanch, Fernando: 19, 25, 35
Granell Blanch, Pablo: 35
Granell Tur, Mª Luisa: 37
Grebenyuk, Rostislav: 11
Guimera Bordes, Rosa Mª: 47
Guimerá Bordes, Vicente: 47
Guiral Torner, Héctor: 18



< 53 Fecha de generación: 11/02/2025

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Gurrea Almela, Maria: 17
Hamammra, Ibrahim M.A.: 30
Hernández Martín, Andrés: 31, 47
Herraiz Roda, José Luis: 15, 22, 31,
32
Herráiz Vilellas, María José: 45
Herrera Salazar, Jacqueline Andrea:
26, 44
Herrero Herrero, Mª Jesús: 27
Hervas Ontiveros, Ana: 29
Hidalgo Mora, Juan José: 46
Hidalgo Urios, Francisco: 15
Hospital Rey Don Jaime: 9, 11, 12, 13,
18, 21, 22, 23, 24
Ibáñez Belenguer, José Miguel: 14
Ibáñez Recatalà, Froilán: 27
Instituto Gynenova: 21, 22
Jauregui Hidalgo, Edwin - Fred: 45
Jiménez Romero, José Miguel: 47
Jordán Sales, Marcos: 48
Jovani Diago, Mª Mercedes: 30, 33
Juan Mariano, Valles Martinez: 43
Laboratorio Echevarne: 21
Laboratorio Eugenia Cardet: 34
Laboratorio Lidón Badenes: 21, 33, 34
Laboratorio Pilar Mari: 21
Laboratorio Pilar Marí: 43, 44, 48
Laguarda Moragues, José: 38
Lahuerta Prades, Javier: 40
Lakkis Lakkis, Mahmoud Daher: 36
Lasaca Sancho, Esther: 30
Laso Lezcano, Cristina: 29
Lázaro Casajus, Mª Teresa: 18
Lizarzabal Suarez, Paola Cristina: 16
Lladó Carbonell, Carlos: 48
Llano Ceballos, Natalia Andrea: 29
Lliberos Torner, Lorena: 41
Llopico Alós, Salvador: 39, 42
Llorach Bosch, Estela: 47
Llorca Jordà, Pablo: 44
López Catalán, Mª Victoria: 29
López Cordoba, Cristina: 45
López Lizcano, Ruth: 17
Lopez Losada, Mireya: 17
Lopez Panadero, Jessica: 32

López Rodríguez, Mónica: 46
Lorente Gual, Rafael: 30
Lozano Saez, Antonio Jose: 19
Maneu Juan, Alfonso: 34, 39
Mans i Vida Fisioterapia: 49
Maravall Royo, Javier: 15
Marín - Buck Gómez, Alejandro: 15
Maris Costa, Stella: 15
Mariscal Bernat, José A.: 11
Martí Edo, Agustín: 42
Marti Navarro, Marta: 12
Martí Tarazona, José Vicente: 16, 22
Martín Campos, Raúl Rodrigo: 29
Martínez - Urrea Dualde, José V.: 21,
22, 24
Martínez Aparicio, José Miguel: 41
Martinez Fernandez, Daniel: 25
Martínez León, Juan: 14
Martínez Meléndez, Salvador: 13, 46
Martínez Ramos, David: 14
Martínez Redrado, Enrique: 29
Martínez Varea, Alicia: 29
Mataix Gil, Joaquín: 12
Maza de Lizana Laliena, Lara del Mar:
27
Medigine Herráiz: 24
Medinul: 39
Meliá Casado, Bárbara: 18
Mena Rodríguez, Francisco: 16
Merino Peña, Jesús: 17
Mesado Vives, Mª Carmen: 36
Meseguer Belles, Vicente: 11
Meseguer Puig, Luz Mª: 27
Mezquia Rodriguez, Adrian: 19
Millán Gimeno, Verónica: 42
Miquel Palasi, Manuel: 16, 35, 36, 37
Miralles Bengoechea, Mª Ángeles: 31
Mohd Abu Ali, Zakaria Ibrahim: 19
Molina Contreras, Tula Josefina: 45
Molina Saera, Jorge: 18
Molina Talamantes, Andrea: 38, 45
Moliner Sorribes, Violeta: 47
Molini Menchón, Natalia S.: 12
Mondragón Llorca, Helena: 27
Monmeneu Menadas, Jose Vicente:



Fecha de generación: 11/02/2025 > 54

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

13, 23
Montejo Ferrer, Claudio: 44
Montoliu Anton, Ana: 17
Montoliu Pitarch, Víctor: 35
Morcillo Aixela, Alfonso: 14
Moreno Cardona, Agnes: 50
Moreno Primera, Oswaldo Rafael: 13,
25
Moret Ten, Carmen: 17
Mosterin Bonastre, Andrea: 16, 22
Moya Centelles, Josep: 38
Muñoz Ruiz, Gonzalo: 17
My Medic: 32
Nahed, El Abdellah Hajji: 17
Naixes Silvestre, Fabio: 36
Naixes Silvestre, Jaime: 38
Navarro Macias, Leoncio: 45
Navarro Serrano, José Ignacio: 20
Nebot Rodrigo, José Manuel: 20, 47
Nomdedeu Guinot, Jesús: 14
Olaya Alamar, Vicente: 12
Oliva Martí, Cristina: 40
Olivo Meza, Mirna: 11, 12
Orenga Nebot, Vicente José: 34
Ortells González, Alejandro: 39
Ortin Font, J. Xavier: 31
Palau Beltran, Javier: 11
Pallarés Carratalá, Vicente: 42, 44
Palomares Ruiz, Eva: 36
Pascual Fabregat, M Dolores: 50
Paz Herrero, Alejandra Xenia: 47
Peiró Escriva, Joaquín: 15
Pellicer Porcar, Carlos: 50
Peña Formcada, Vicente: 13, 22, 23
Peraire Miralles, Marc: 18
Peralta Nieto, Jara: 40
Perez Gozalbo, Jana Maria: 39, 40
Pérez Mestre, Desamparados: 39
Pérez Mestre, Mateo: 20, 23
Perri Zanetti, Silvana Gabriela: 12
Peset Cubero, Ana Mª: 23
Peydro González, Ramón José: 45
Piera Molons, Nuria: 18
Pilar Claramonte, Juan Mª: 39, 40
Pitarch García, Juan: 13, 25

Plana Campos, Lydia: 13, 25
Policlínica Prades: 40
Pont Colomer, Elena: 18
Porcar Almela, Manuel: 28
Poujois Gisbert, Sandrine: 35
Prada Cimarro, Victoria: 15
Pradas Silvestre, Joaquín: 43, 44
Prades Ortells, Jose Pascual: 39
Puig Vela, Juan Manuel: 45
Puzzi Garrido, Maria Elena: 11
Rallo Guinot, Francisco: 16
Ramírez Babiloni, Gloria: 26
Ramos Benet, Javier: 25
Ramos Pardo, José Luis.: 18
Rangel Miguel, Laura: 30
Rebollar Aguilar, Joaquín: 35
Recalde Espinosa, Esteban Andrés:
19
Redón Soriano, Mª Lledó: 17
Reguillo Lacruz, Ana: 12
Renovell Ferrer, Pablo: 37
Resonancia Abierta Vinaròs: 49
Ríos Maldonado, Sergio Ramón: 38
Robles Montesinos, Eva Maria: 42
Rodríguez Hernández, Juan Antonio:
46, 48
Rohrweck, Stephanie: 17
Romera Cot, Inmaculada: 16
Royo Prats, Juan Antonio: 17
Royo Prats, Miguel: 15
Rubert Torró, Laura: 16
Ruiz Nieto, Natalia: 24
Ruperez Caballero, Héctor: 19
Ruzafa Rodado, Héctor: 39
Sabaté Ampurnales, José María: 48,
49
Sabater Melchor, José María: 34
Saez - Royuela Villanueva, Alfonso: 16
Sáez Quesada, Alberto: 43
Salamea Avila, Olga Beatriz: 16
Salud Castellón: 12, 21
Salvador Segarra, Mª Dolores: 36
Salvatierra Martín, Juan: 11
Samaranch G.Pérez Injerto, Manuel:
47



< 55 Fecha de generación: 11/02/2025

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

San Martín Urchaga, Pedro: 30
Sánchez - Capuchino Vicens, José
Bernardo: 43
Sánchez Navarro, Gemma Mª: 12
Sanchez Sanchez, Maria: 36
Sánchez Sivira, Enrique Rafael: 11
Sanchís Herranz, Fernando: 36
Sanchís Sales, Enrique: 26
Sarria Alvarado, Orlando E.: 35
Scorza Gutiérrez, Enrique Alberto: 46
Segarra Escuder, Antonio: 26
Segura Martínez, José Manuel: 46, 49
Serisa Blasco, Elisabet: 28
Serra Segarra, Miguel Ángel: 17
Serrano Alonso, Jaime: 27
Silva Pomarino, Mariela Pia: 13, 25
Silvestre Biosca, Joaquín: 41
Simó Pitarch, Noemi: 33
Soler Sabater, Carmen: 26
Solís García, Ignacio: 14
Sora Sora, Alexandru Nicolae: 35, 40
Soria Checa, Cristina Esmeralda: 18
Sorli Arín, Beatriz: 32
Sorlí Clemente, Elena María: 17
Tamayo Vasquez, Alejandro: 32
Tatay Ramírez, Jose: 17
Ten Lledo, Jorge: 40
Tomás Enrique, Anna: 26
Torrella Domenech, Dolores Mª: 27
Tramontano, Antonio: 34
Traver Herrero, Vicente: 19, 37
Trenor Gómis, Carlos: 43
Utrillas Perez, Lidia: 41
Val Mansour, Sami: 19
Valera Roa, Rodolfo Jose: 18
Valladares Calduch, Irene: 26
Vásquez Castro, Jorge Andrés: 19
Ventura Palomero, Pascual: 35
Verdoy Marza, Miguel: 20
Verger Kumnke, Andrés Bruno: 20
Vicent Cabedo, Vicente: 34, 35
Vicent Vera, Juan: 19, 20
Vidal Rebollo, José Luis: 46, 47, 49
Vilar Campos, Mireia: 26
Vilaseca Garrigasait, Inmaculada: 26

Villalba Munera, Vicente: 13, 14
Villamon Lizandra, Jerónimo: 20
Villanueva Jauregui, Aranzazu: 12
Villavicencio Chávez, Edgar Nery: 49
Vinces Vidal, Raúl Orlando: 19
Yacoub Abueid, Carlos: 31
Yagüe Renau, Mar: 19


